
 

 

 

 

 

Sådan nulstiller du din 2-faktor opsætning 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efter at have gennemført opsætningen af 2-faktor login, er din bruger og din e-mail tilknyttet. Ef-

terfølgende vil du altid kunne modtage en engangskode på din e-mail i forbindelse med login, eller 

hvis du har glemt din personlige adgangskode.  

 

Det er også muligt at tilknytte brugeren til et telefonnummer eller en Authenticator-app, og mod-

tage engangskoden via SMS, opkald eller i Authenticator appen.  

 

 Hvis du vil vide mere om hvordan man tilknytter sin bruger til et telefonnummer eller Authentica-

tor app, kan du læse Autotaks vejledning ”Sådan logger du dig på Forsi.dk med 2-faktor login” 

 

I denne vejledning beskrives det hvordan man nulstiller sin brugers tilknytning til et telefonnum-

mer eller Authenticator app.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Side 2 

For at igangsætte nulstillingen, skal du være logget ind på Forsi.dk – hvis du allerede har mistet 

muligheden for at modtage engangskode via SMS/Opkald eller Authenticator app, kan du logge på 

ved at modtage engangskode på Email.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nulstillingen påbegyndes ved at åbne profilmenuen nede i venstre hjørne, samt vælge ”2-faktor lo-

gin”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Side 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tryk derefter på ”nulstil”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Indsæt din e-mail i feltet og tryk ”send bekræftelseskode” 

 

 

 



  

 

 

 

Side 4 

 
 

Indsæt koden der bliver sendt på mail og tryk derefter ”bekræft kode” – når koden er bekræftet, 

kan der derefter trykkes på ”fortsæt”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Du skal nu indtaste en ny personlig adgangskode og trykke ”fortsæt”. 

 



  

 

 

 

Side 5 

 
 

 

Efter at have angivet en ny personlig adgangskode, bliver du logget ind på Forsi.dk.  

 

Næste gang du logger ud, vil din app og telefonopsætning være nulstillet og skal også indstilles på 

ny. Hvis du har brug for at vide hvordan du foretager opsætningen igen, kan du læse Autotaks vej-

ledningen ”Sådan logger du dig på Forsi.dk med 2-faktor login”  


